

Hvisk ApS

Hovedvagtsgade 8, 2. th., 1103 København K

CVR-nr. 34 71 84 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Michael Aoun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvisk ApS
Hovedvagtsgade 8, 2. th.
1103 København K

CVR-nr.: 34 71 84 07
Stiftet: 5. oktober 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Kirk
Lars Hemming Jørgensen
Michael Aoun

Direktion

Michael Aoun

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, distribution og handel med smykker, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.048.296 kr. mod -1.878.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.694.060 kr. mod -6.420.705 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -2.048.296 | -1.878.950 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.111.690 | -3.470.510 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -3.344.296 | -1.609.083 |
| Driftsresultat | -9.504.282 | -6.958.543 |
| Andre finansielle indtægter | 4.954 | 5.329 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -479.965 | -217.091 |
| Resultat før skat | -9.979.293 | -7.170.305 |
| Skat af årets resultat | 1.285.233 | 749.600 |
| Årets resultat | -8.694.060 | -6.420.705 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -8.694.060 | -6.420.705 |
| Disponeret i alt | -8.694.060 | -6.420.705 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Færdiggjorte udviklingsprojekter der stammer fra udviklingsprojekter | 5.941.729 | 4.645.608 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>5.941.729</u> | <u>4.645.608</u> |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 547.027 | 1.161.698 |
| 4 | Indretning af lejede lokaler | 48.969 | 59.885 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>595.996</u> | <u>1.221.583</u> |
| | Deposita | 279.104 | 279.104 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>279.104</u> | <u>279.104</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.816.829</u> | <u>6.146.295</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 3.398.134 | 2.894.346 |
| | Forudbetalinger for varer | 0 | 113.424 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>3.398.134</u> | <u>3.007.770</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 28.631 | 67.974 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 976.287 |
| | Andre tilgodehavender | 1.047.020 | 79.254 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 40.773 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.075.651</u> | <u>1.164.288</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>33.514</u> | <u>184.507</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.507.299</u> | <u>4.356.565</u> |
| | Aktiver i alt | <u>11.324.128</u> | <u>10.502.860</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 2.621.090 | 410.751 |
| 6 | Overkurs ved emission | 21.857.726 | 14.174.289 |
| 7 | Reserve for udviklingsomkostninger | 5.941.729 | 4.645.608 |
| 8 | Overført resultat | -25.986.117 | -15.995.936 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.434.428</u> | <u>3.234.712</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | <u>5.487.700</u> | <u>3.877.969</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.487.700</u> | <u>3.877.969</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 499.075 | 77.392 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 444.220 | 1.049.438 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 18.250 | 1.230.110 |
| | Anden gæld | 440.455 | 1.033.239 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.402.000</u> | <u>3.390.179</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.889.700</u> | <u>7.268.148</u> |
| | Passiver i alt | <u>11.324.128</u> | <u>10.502.860</u> |
| | | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.765.169 | 3.398.562 |
| Andre omkostninger til social sikring | 55.570 | 51.309 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 290.951 | 20.639 |
| | 4.111.690 | 3.470.510 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 16 | 21 |
| | | |
| 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 5.566.883 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 3.998.920 | 5.566.883 |
| Kostpris 31. december 2017 | 9.565.803 | 5.566.883 |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar 2017 | -921.275 | 0 |
| Årets afskrivninger | -2.702.799 | -921.275 |
| Afskrivninger 31. december 2017 | -3.624.074 | -921.275 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 5.941.729 | 4.645.608 |

Hvisk er en community platform for fashion microinfluencer. Selskabet har i 2017 udviklet videre på vores community koncept og platform samt vores e-commerce løsning. Udviklingsprojekterne er blevet gennemført for at gøre vores platform og "offering" yderligere attraktiv og meningsfuld over for microinfluencer, for at give bedste forudsætninger for succesfuld skalering (også internationalt).

Ydermere har der i 2016 været udviklingsomkostninger som vedrører udvikling af nye produktkategorier inden for accessories og fashion, som vores community og kunder efterspørger.

Udviklingen forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet i de kommende år.

Selskabets aktiverede udviklingsprojekter gennemgås løbende for indikationer på værdiforringelse. Såfremt dette er tilfældet foretages der nedskrivning til lavere genindvindingsværdi. Den løbende måling af genindvindingsværdien af selskabets udviklingsprojekter er i sagens natur behæftet med skøn. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov pr. 31. december 2017.

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.213.889 | 1.727.184 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>486.705</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>2.213.889</u> | <u>2.213.889</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2017 | -1.052.191 | -368.096 |
| Korrektion af sidste års afskrivninger | 32.514 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-647.185</u> | <u>-684.095</u> |
| Afskrivninger 31. december 2017 | <u>-1.666.862</u> | <u>-1.052.191</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>547.027</u> | <u>1.161.698</u> |
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 63.597 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>15.909</u> | <u>63.597</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>79.506</u> | <u>63.597</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2017 | -3.712 | 0 |
| Korrektion af sidste års afskrivning | -326 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-26.499</u> | <u>-3.712</u> |
| Afskrivninger 31. december 2017 | <u>-30.537</u> | <u>-3.712</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>48.969</u> | <u>59.885</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 410.751 | 312.217 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>2.210.339</u> | <u>98.534</u> |
| | <u>2.621.090</u> | <u>410.751</u> |
| 6. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2017 | 14.174.289 | 6.442.375 |
| Årets overkurs ved emission | <u>7.683.437</u> | <u>7.731.914</u> |
| | <u>21.857.726</u> | <u>14.174.289</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 7. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017 | 4.645.608 | 0 |
| Overført fra overført resultat | <u>1.296.121</u> | <u>4.645.608</u> |
| | <u>5.941.729</u> | <u>4.645.608</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -15.995.936 | -4.929.623 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -8.694.060 | -6.420.705 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | <u>-1.296.121</u> | <u>-4.645.608</u> |
| | <u>-25.986.117</u> | <u>-15.995.936</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant (skadesløsbrev) på nominelt 8.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 3.398 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 29 t.kr. | |
| Driftsmidler | 1.119 t.kr. | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5.419 t.kr. | |
| 10. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2.098 t.kr. pr. 31. december 2017. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med uopsigelsesperioder på op til 10 måneder. Lejeforpligtelserne udgør 390 t.kr. pr. 31. december 2017. | | |
